
UCHWAŁA NR XXVIII/80/2020 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 roku poz. 920), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 i poz. 1649 z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/195/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2020 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 3a do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2020 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
4 i 4a do niniejszej uchwały; 

5) w tabeli Nr 5 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 
roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli Nr 5b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2020 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” zmniejsza się plan przychodów o kwotę 2 633 
624,99zł, w tym zmniejsza się plan przychodów z tytułu kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę 2 633 
624,99zł; 

8) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 23 339 573,00zł, który zostanie pokryty: 

᠆ przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1  723 326,58zł; 

᠆ przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1 251 
583,68zł; 

᠆ przychodami z tytułu wolnych środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4 096 
515,68zł; 

᠆  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 16 268 147,06zł”;; 

9) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 32 391 396,82zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 9 051 823,82zł, zgodnie z tabelą nr 8.”;; 

10) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



„§ 8. Przypadające w 2020 roku spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 9 051 823,82zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z kredytów 
w kwocie 9 051 823,82zł”;; 

11) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 7 i 9 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) §15 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
4 700 000,00zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 27 000 000,00zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu innych papierów wartościowych 
w wysokości 15 000 000,00zł.”;; 

13) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) zaciągania w 2020 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4 300 000,00zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 16 268 
147,06zł; 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
wykupu innych papierów wartościowych w wysokości 9 051 823,82zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 4 000 000,00zł; 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 2 000 000,00zł.”;; 

14) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych w 2020r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1

DOCHODY
MAJĄTKOWE

DOCHODY ZE
SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

WPŁYWY Z
TYTUŁY

PRZEKSZTAŁC
ENIA PRAWA

UŻYTKOWANIA
WIECZYSTEGO W

PRAWO
WŁASNOŚCI

ŚRODKI
WYMIENIONE W
ART.5 UST 1 PKT

2 I 3 U.F.P.

Z ZAKRESU
ADMINISTR

ACJ I
RZĄDOWEJ I

INNYCH
ZLECONYCH

JST
USTAWAMI

1 2 3 4 5 6 7 8 9

21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6280 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI

INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA

FINANSÓW

21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dział § Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Załącznik nr 1 - zwiększenia

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRACJ I
RZĄDOWEJ I

INNYCH
ZLECONYCH JST

ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ I

RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWA

NE W
DRODZE

UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE
W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

637,50 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

637,50 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 637,50 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 2 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 R.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

DOCHODY
MAJĄTKOWE

DOCHODY ZE
SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

WPŁYWY Z
TYTUŁY

PRZEKSZTAŁC
ENIA PRAWA

UŻYTKOWANIA
WIECZYSTEGO W

PRAWO
WŁASNOŚCI

ŚRODKI
WYMIENIONE W

ART.5 UST 1 PKT 2
I 3 U.F.P.

Z ZAKRESU
ADMINISTR

ACJ I
RZĄDOWEJ I

INNYCH
ZLECONYCH

JST
USTAWAMI

1 2 3 4 5 6 7 8 9

78 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 78 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6350 ŚRODKI OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH
FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

JEDNOSTEK SEKTORA FINNASÓW PUBLICZNYCH

78 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dział § Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 R.

Załącznik nr 2 - zwiększenia

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich

zadań statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 736 810,00 2 482 810,00 1 343 080,00 1 139 730,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 2 736 810,00 2 482 810,00 1 343 080,00 1 139 730,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina 2 736 810,00 2 482 810,00 1 343 080,00 1 139 730,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 HANDEL 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 661 730,00 661 730,00 0,00 661 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 661 730,00 661 730,00 0,00 661 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 554 780,00 1 300 780,00 1 300 780,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 665 000,00 657 700,00 657 700,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Wydatki bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Załącznik nr 3 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich

zadań statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80104 PRZEDSZKOLA 278 400,00 255 700,00 255 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 26 065,00 26 065,00 26 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METODY PRACY

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁĄCH PODSTAWOWYCH I

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

159 600,00 38 200,00 38 200,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

395 515,00 321 915,00 321 915,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem środków
wymienionych w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p.

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

1 304 227,01 1 282 892,01 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 1 304 227,01 1 282 892,01 0,00 0,00 0,00

Gmina 1 304 227,01 1 282 892,01 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 932 892,01 932 892,01 0,00 0,00 0,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 932 892,01 932 892,01 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik nr 3 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3

Wydatki jednostek
budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od nich

naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich

zadań statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-2 685 180,00 -2 525 180,00 -2 163 243,00 -361 937,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -2 685 180,00 -2 525 180,00 -2 163 243,00 -361 937,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina -2 685 180,00 -2 525 180,00 -2 163 243,00 -361 937,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 TURYSTYKA -65 000,00 -35 000,00 -10 000,00 -25 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -65 000,00 -35 000,00 -10 000,00 -25 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -24 000,00 -24 000,00 -5 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -24 000,00 -24 000,00 -5 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 318 180,00 -2 253 180,00 -2 148 243,00 -104 937,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE -19 900,00 -19 900,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METODY PRACY

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁĄCH PODSTAWOWYCH I

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -2 233 280,00 -2 233 280,00 -2 148 243,00 -85 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie
Wydatki bieżące

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1 pkt

2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Załącznik nr 3a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek
budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od nich

naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich

zadań statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 OCHRONA ZDROWIA -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -250 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -250 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1 pkt

2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem środków
wymienionych w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p.

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

-5 778 650,00 -5 578 650,00 -200 000,00 -1 265 395,61 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -5 778 650,00 -5 578 650,00 -200 000,00 -1 265 395,61 0,00

Gmina -5 778 650,00 -5 578 650,00 -200 000,00 -1 265 395,61 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

-200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -3 955 859,99 -3 955 859,99 0,00 -1 265 395,61 0,00

92113 CENTRA KULTURY I SZTUKI -3 955 859,99 -3 955 859,99 0,00 -1 265 395,61 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA -1 122 790,01 -1 122 790,01 0,00 0,00 0,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE -1 028 325,01 -1 028 325,01 0,00 0,00 0,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -94 465,00 -94 465,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik nr 3a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 3



Tabela nr 4

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 001 737,50 1 932 737,50 1 932 100,00 637,50 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIAT 2 001 737,50 1 932 737,50 1 932 100,00 637,50 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiat 2 001 737,50 1 932 737,50 1 932 100,00 637,50 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 842 400,00 1 773 400,00 1 773 400,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 841 900,00 841 900,00 841 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 SZKOŁY POLICEALNE 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I  I  II STOPNIA 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 400 700,00 386 700,00 386 700,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 189 900,00 189 900,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Wydatki bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 4 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 R.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80152 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W

SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II
STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ

ZASADZNICZEJ SZKOŁY
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH

SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH
ARTYSTYCZNYCH

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

637,50 637,50 0,00 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

637,50 637,50 0,00 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 158 700,00 158 700,00 158 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4

Wydatki majątkowe Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1 pkt

2 i 3 u.f.p.

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIAT 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00

powiat 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00

85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 R.

Załącznik nr 4 - zwiększenia

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 3



Tabela nr 4

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-243 000,00 0,00 0,00 0,00 -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIAT -243 000,00 0,00 0,00 0,00 -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiat -243 000,00 0,00 0,00 0,00 -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -183 000,00 0,00 0,00 0,00 -183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 SZKOŁY POLICEALNE -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE -108 000,00 0,00 0,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W

SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II
STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ

ZASADZNICZEJ SZKOŁY
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH

SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH
ARTYSTYCZNYCH

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Wydatki bieżące

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 4a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 R.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5

Środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione w

art.5 ust.1 pkt.2 i
3 u.f.p.

zwiększenia zmniejszenia kwota po zmiananch zwiększenia zmniejszenia kwota po zmiananch 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

208 374 067,50 11 998 345,75 74 072 335,01 34 099 009,40 4 677 582,24 850 000,00 0,00 209 224 067,50 350 000,00 4 645 757,99 69 776 577,02

Łącznie inwestycje miejskie 113 714 282,48 2 110 710,57 27 654 266,51 256 511,00 4 677 582,24 850 000,00 0,00 114 564 282,48 350 000,00 4 645 757,99 23 358 508,52

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział 60016 drogi gminne wg. Załącznika 5a 23 067 726,00 265 485,41 4 058 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 067 726,00 0,00 0,00 4 058 155,00

I. Dział 700
Gospodarka Mieszkaniowa 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 1 640 000,00 350 000,00 500 000,00 790 000,00

Rozdział 70005
Gospodarka gruntami 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 700 000,00 0,00 1 640 000,00 350 000,00 500 000,00 790 000,00

1 Termomodernizacja budynku przy ul.
Kozietulskiego 3 w Skierniewicach 2019/2021 740 000,00 0,00 740 000,00

A.      
B.
C. 740 000,00 500 000,00 240 000,00 UM Skierniewice

2 Częściowy remont budynków przy ulicy: Rawska
4,11,13 oraz Rynek 15 w Skierniewicach 2020 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C. 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

3 Remont budynku przy Al.. Niepodległóści 4 w
Skierniewicach 2020/2021

A.      
B.
C. 700 000,00 700 000,00 350 000,00 350 000,00 UM Skierniewice

II. Dział 750
Administracja publiczna 2 492 668,46 1 532 518,16 961 429,98 0,00 80 150,00 0,00 0,00 2 492 668,46 0,00 0,00 961 429,98

Rozdział 75023
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 2 492 668,46 1 532 518,16 961 429,98 0,00 80 150,00 0,00 0,00 2 492 668,46 0,00 0,00 961 429,98

4 Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul.
Rynek 1 2016/2020 2 103 619,13 1 423 619,13 680 000,00

A.      
B.
C.

2 103 619,13 680 000,00 UM Skierniewice

5 Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul.
Senatorska 2019/2020 263 019,35 63 019,05 200 000,00

A.      
B.
C.

263 019,35 200 000,00 UM Skierniewice

6 Cyfrowe Usługi Miast dla Przedsiębiorców -
CUMP 2019/2020 126 029,98 45 879,98 81 429,98

A.      
B.
C.

80 150,00 126 029,98 0,00 81 429,98 UM Skierniewice

Zmiany wartości planowanych nakładów na realizację zadań w 2020
roku 

w tym

Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku

Uwagi

Wartość całkowita
zadania

inwestycyjnego

Wartość
nakładów

planowanych
do poniesienia

do
31.12.2019r.

Plan nakładów na 2020 rok 

Nr
zadania

Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania

ogółem

w tym

Zamiany wartości całkowitej zadania inwestycyjnego

w tym

Załącznik nr 5 

OGÓŁEM                                                                                                                                          

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



III. Dział 801
Oświata i Wychowanie 8 555 993,00 110 577,00 2 590 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 993,00 0,00 0,00 2 590 890,00

Rozdział 80101
Szkoły Podstawowe 8 463 993,00 110 577,00 2 498 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 463 993,00 0,00 0,00 2 498 890,00

7 Remont pomieszczeń: świetlicy i kuchni w Szkole
Podstawowej Nr 2 2018/2020 1 630 627,00 30 627,00 1 600 000,00

A.      
B.
C. 1 630 627,00 1 600 000,00 UM Skierniewice

8
Oświetlenie boiska przy Szkole Podstawowej nr 5
przy                      ul. Konopnickiej w
Skierniewicach. 2020 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C. 100 000,00 100 000,00 UM Skierniewice

9
Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej
nr 7 oraz szkolnej przestrzeni placu zabaw i gier
plenerowych 2020 90 000,00 0,00 90 000,00

A.      
B.
C. 90 000,00 90 000,00

SP nr 7 (Budżet
Obywatelski)

10

Aktywna i bezpieczna szkoła - rozwój
infrastruktury rowerowo-rekreacyjnej na terenie
szkoły podstawowej nr 5 w Skierniewicach (ul. M.
Konopnickiej) 2020

81 366,00 81 366,00
A.      
B.
C.

81 366,00 81 366,00

Zespół Sportowych
Szkół
Ogólnokształcących
(Budżet Obywatelski)

11 Modernizacja schodów wejściowych 

2020

77 000,00 77 000,00
A.      
B.
C. 77 000,00 77 000,00

Zespół Sportowych
Szkół
Ogólnokształcących

12 Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 

2020

65 000,00 65 000,00
A.      
B.
C. 65 000,00 65 000,00

Szkoła Podstawowa
nr 7

13
„AMERICAN DREAM” uczniów z dziewiątki -
remont i modernizacja szkolnej sztani (ul.
Tetmajera) 2020

100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C. 100 000,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa
nr 9 (Budżet
Obywatelski)

14 Modernizacja platformy dla niepełnosprawnych 

2020

120 000,00 120 000,00
A.      
B.
C. 120 000,00 120 000,00

Szkoła Podstawowa
nr 9

15
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem w Szkole
Podstawowej nr 4

2016/2022 6 200 000,00 79 950,00 265 524,00

A.      
B.
C.

6 200 000,00 265 524,00 UM Skierniewice

Rozdział 80104
Przedszkola

92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

16
Nie ma jak na dworze - ruch na świerzym
powietrzu dla dzieci przy przedszkolu nr 8
"Zielony Zakątek" (ul. Rybickiego)

2020

92 000,00 92 000,00
A.      
B.
C.

92 000,00 92 000,00

Przedszkole Nr 8
(Budżet Obywatelski)

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 2



IV. Dział 851
Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Rozdział 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

17
Świetlica Twoim drugim domem - remont i
adaptacja pomieszczeń TPD Skierniewice dla
potrzeb dzieci i młodzieży (ul. Rybickiego) 2020 45 000,00 0,00 45 000,00

A.      
B.
C.

45 000,00 45 000,00
UM Skierniewice

(Budżet Obywatelski)

V. Dział 900
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 3 599 254,00 12 054,00 3 029 644,00 256 511,00 898 039,90 0,00 0,00 3 599 254,00 0,00 0,00 3 029 644,00

Rozdział 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 999 474,00 0,00 441 918,00 256 511,00 0,00 0,00 0,00 999 474,00 0,00 0,00 441 918,00

18 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze
Gminy Miasto Skierniewice na lata 2019-2021 2019/2021 924 474,00 0,00 366 918,00

A.      
B. 256 511
C. 924 474,00 366 918,00 UM Skierniewice

19

Remont kanalizacji deszczowej w ul. Kilińskiego 2019 75 000,00 0,00 75 000,00

A.      
B.
C. 75 000,00 75 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 668 780,00 12 054,00 1 656 726,00 898 039,90 0,00 0,00 1 668 780,00 0,00 0,00 1 656 726,00

20
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie
udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie
Skierniewic 2016/2020 1 668 780,00 12 054,00 1 656 726,00

A.      
B.
C. 898 039,90 1 668 780,00 1 656 726,00 UM Skierniewice

Rozdział 90015
Oświetlenie uliczne 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 331 000,00

21
Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia
ulicznego przy ul. Miłej (ok. 220mb) 

2020 42 000,00

0,00

42 000,00
A.      
B.
C. 42 000,00 42 000,00 UM Skierniewice

22
Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia
ulicznego na ul. Nowobielańskiej przy boisku (ok.
300mb)

2020 56 000,00

0,00

56 000,00
A.      
B.
C. 56 000,00 56 000,00 UM Skierniewice

23
Doświetlenie przejścia dla pieszych w ul.
Mickiewicza, Szarych – Szeregów, Kościuszki
(koło USC) i ul. Łódzkiej  

2020 57 000,00

0,00

57 000,00
A.      
B.
C. 57 000,00 57 000,00 UM Skierniewice

24
Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia
ulicznego w sięgaczu ul. Waryńskiego (ok. 325mb)

2020 62 000,00

0,00

62 000,00
A.      
B.
C. 62 000,00 62 000,00 UM Skierniewice

25
Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia
ulicznego przy ul. Młynarskiej (od ul. Prostej od ul.
Feliksów - ok. 275mb) 

2020 51 000,00

0,00

51 000,00
A.      
B.
C. 51 000,00 51 000,00 UM Skierniewice

26
Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia
ulicznego na fragmencie ul. Skrzypka (ok.180 mb)

2020 41 000,00 41 000,00
A.      
B.
C. 41 000,00 41 000,00 UM Skierniewice

27
Dokumentacja projektowa i wykonanie oświetlenia
ulicznego w sięgaczu ul. Kolbe (ok. 70 mb)

2020 22 000,00 22 000,00
A.      
B.
C. 22 000,00 22 000,00 UM Skierniewice

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 3



Rozdział 90095
Pozostała działalność 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

28 Podniesienie atrakcyjności infrastruktury
turystycznej Miasta Skierniewice - II etap 2018/2020 400 000,00 0,00 400 000,00

A.      
B.
C. 400 000,00 400 000,00 UM Skierniewice

29

Pozostałe zadania 2020 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C. 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

VI. Dział 921
Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 12 706 295,02 8 179,50 12 698 115,52 0,00 3 699 392,34 150 000,00 0,00 12 856 295,02 0,00 3 955 859,99 8 742 255,53

Rozdział 92113
Centrum Kultury i Sztuki 12 706 295,02 8 179,50 12 698 115,52 3 699 392,34 150 000,00 0,00 12 856 295,02 0,00 3 955 859,99 8 742 255,53

30
Przebudowa budynku CKiS w Skierniewicach dla
zwiększenia partycypacji mieszkańców w kulturze 2017/2021 12 706 295,02 8 179,50 12 698 115,52

A.      
B.
C.

3 699 392,34 150 000,00 12 856 295,02 3 955 859,99 8 742 255,53 UM Skierniewice

VII. Dział 926.
Kultura Fizyczna i sport 62 307 346,00 181 896,50 3 331 032,01 0,00 0,00 0,00 0,00 62 307 346,00 0,00 189 898,00 3 141 134,01

Rozdział 92601
Obiekty sportowe 60 655 249,00 159 510,50 1 916 622,01 0,00 0,00 0,00 0,00 60 655 249,00 0,00 95 433,00 1 821 189,01

31

Skierniewickie Centrum Sportu i Rekreacji 2017/2022 50 000 000,00 152 991,50 932 892,01

A.      
B.
C.

50 000 000,00 932 892,01 UM Skierniewice

32

Budowa placu zabaw rozwoju motorycznego 2019/2020 274 009,00 6 519,00 267 490,00

A.      
B.
C.

274 009,00 267 490,00

UM Skierniewice
(Budżet Obywatelski

2019)

33

Renowacja boisk i budowa systemu nawodnienia
na obiekcie przy ul. Nowobielańskiej 102 2019/2020 282 240,00 0,00 282 240,00

A.      
B.
C.

282 240,00 282 240,00

UM Skierniewice
(Budżet Obywatelski

2019)

34

Przebudowa/remont stadionu miejskiego w
Skierniewicach 2019/2023 10 000 000,00 0,00 335 000,00

A.      
B.
C.

10 000 000,00 335 000,00 UM Skierniewice

35 Siłownia plenerowa przy lesie - budowa siłowni
plenerowej przy ul. Nowobielańskiej/Działkowej
dz. nr 106 2020/2021 99 000,00 0,00 99 000,00

A.      
B.
C.

99 000,00 95 433,00 3 567,00
UM Skierniewice

(Budżet Obywatelski)

Rozdział 92695
Pozostała działalność 1 652 097,00 22 386,00 1 414 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 097,00 0,00 94 465,00 1 319 945,00

36

Modernizacja placu – Tajemniczy ogród, miejsce
zabaw i edukacji 2018/2021 450 000,00 22 386,00 212 313,00

A.      
B.
C.

450 000,00 212 313,00

UM Skierniewice
(Budżet Obywatelski

2018)

37

Budowa placu zabaw przy ul. Konwaliowej 2019/2020 594 410,00 0,00 594 410,00

A.      
B.
C.

594 410,00 594 410,00 UM Skierniewice

38 Spełniamy marzenia maluchów - budowa placu
zabaw dla dzieci (Ośrodek ,,Grabskie Sioło", Budy
Grabskie) 2020/2021 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

100 000,00 94 465,00 5 535,00
UM Skierniewice

(Budżet Obywatelski)

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 4



39

Doposażenie placu zabaw przy ul. Kopernika 2020 57 687,00 0,00 57 687,00

A.      
B.
C.

57 687,00 57 687,00 UM Skierniewice

40

Budowa placu zabaw przy ul. Sienkiewicza 22/22a 2020 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.

100 000,00 100 000,00 UM Skierniewice

41
Wymiana nawierzchni tartanowej na stadionie
lekkoatletycznym OSIR przy ul. Tetmajera 7 2020 350 000,00 350 000,00

A.      
B.
C.

 350 000,00 350 000,00 UM Skierniewice

Inwestycje miasta na prawach powiatu 94 659 785,02 9 887 635,18 46 418 068,50 33 842 498,40 0,00 0,00 0,00 94 659 785,02 0,00 0,00 46 418 068,50

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział  60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu wg. Załącznika nr 5a 94 481 785,02 9 887 635,18 46 240 068,50 33 842 498,40 0,00 0,00 0,00 94 481 785,02 0,00 0,00 46 240 068,50

VIII.
Dział 801
Oświata i wychowanie 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00

Rozdział 80115
Technika

98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00

42
Budowa nowego ogrodzenia terenu Zespołu Szkół
nr 4 w Skierniewicach 2020 98 000,00 0,00 98 000,00

A.      
B.
C.

98 000,00 98 000,00
Zespół Szkół Nr 4

(Budżet Obywatelski)

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

43

Modernizacja łazienek 2020 80 000,00 0,00 80 000,00

A.      
B.
C.

80 000,00 80 000,00

Liceum
Ogólnokształcące im.

B. Prusa

*  Źródła finansowania:

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS, ….)

B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C - Inne źródła

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 5



Tabela nr 5b

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60015
Zakup i montaż wiat
przystankowych 

30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

30 000,00 UM Skierniewice

2 700 70005 Nabycie nieruchomości 855 000,00 855 000,00
A.      
B.
C.

855 000,00 UM Skierniewice

3 750 75023
Wykonanie klimatyzacji w
budynkach Urzędu Miasta

20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

20 000,00 UM Skierniewice

4 750 75023
Zakup wyposażenia i urządzeń
biurowych 

250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

250 000,00 UM Skierniewice

5 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego
i oprogramowania

300 000,00 300 000,00
A.      
B.
C.

300 000,00 UM Skierniewice

6 750 75023
Zakup samochodu osobowego
dla Urzędu Miasta
Skierniewice

200 000,00 200 000,00
A.      
B.
C.

200 000,00 0,00 UM Skierniewice

7 750 75023 Budowa ogrodzenia 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

50 000,00 UM Skierniewice

8 754 75495

Budowa aktywnego przejścia
dla pieszych w ciagu ulicy Al..
Rataja w Skierniewicach, w
ramach projektu "Bezpieczniej
na przejściu dla pieszych w
Skierniewicach"

138 640,00 138 640,00

A. 100 000     
B.
C.
…

138 640,00 UM Skierniewice

9 754 75416
Zakup agregatora do
monitoringu wizyjnego miasta

65 000,00 65 000,00
A.      
B.
C.

65 000,00 UM Skierniewice

10 754 75416
Rozbudowa systemu
monitoringu miasta

375 000,00 375 000,00
A.      
B.
C.

375 000,00 UM Skierniewice

11 801 80104

Montaż systemu
wideodomofonu wraz z
zabezpieczeniem drzwi
wejściowych oraz systemem

14 000,00 14 000,00

A.      
B.
C.
…

14 000,00 Przedszkole Nr 10

12 801 80115
Zakup wyposażenia do
pracowni komputerowej

70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C.

70 000,00 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1

13 801 80115 Modernizacja monitoringu 10 782,00 10 782,00
A.      
B.
C.

10 782,00 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2

14 801 80120
Zakup urządzenia
wielofunkcyjnego 

18 000,00 18 000,00
A.      
B.
C.

18 000,00
Liceum Ogólnokształacące im.
B. Prusa

15 801 80148
Zakup pieca konwekcyjno -
parowego

14 000,00 14 000,00
A.      
B.
C.

14 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy

16 852 85202
Montaż klimatyzacji w
pomieszczeniach DPS

100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00 Dom Pomocy Społecznej

17 852 85202
Wykonanie stacji uzdatniania
wody

80 000,00 80 000,00
A.      
B.
C.

80 000,00 Dom Pomocy Społecznej

18 852 85202
Centrum Integracji Aktywnych
Seniorów

83 000,00 83 000,00
A.      
B.
C.

83 000,00
Dom Pomocy Społecznej (Budżet
Obywatelski)

19 854 85403

Mikrobus 9-osobowy (8+1) z
miejscem przystosowanym do
przewozu osób na wózku
inwalidzkim dla
niepełnosprawnych
wychowanków Specjalnego
Ośrodka Szkolno
Wychowaczego im. Janusza
Korczaka w Skierniewicach

A.      
B.
C.78 597,00
…

131 000,00 131 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy

20 900 90013
Wniesienie wkładu do spółki
Zakład Utrzymania Miasta sp.
z o. o

250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

250 000,00 250 000,00 UM Skierniewice

2 923 422,00 2 923 422,00 178 597 0 250 000,00 131 000,00 200 000,00 2 854 422,00 x

w tym Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

Zmiana wartości planowanych nakłądów na
realizację zadań w 2020 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
Wartośc po
zmianach

Wydatki majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Zakupy
inwestycyjne

środki
wymienion
e w art.5
ust 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r.

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

Lp. Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Wartość
planowanych
nakładów na
realizację

zadań w 2020 r.

Dział

Załącznik nr 6

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

Tabela nr 8

1 2 3 4

32 391 396,82

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

2

Przychody z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi sfinansowanych zwiazanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu okreslonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 1 723 326,58

3

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych srodków 

§ 906 1 251 583,68

4
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

§ 931

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 

6
Wolne środki, o ktrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950 4 096 515,68

7
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

§ 951

8
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na
rynku krajowym

§ 952 25 319 970,88

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

10 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

9 051 823,82

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 3 000 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 6 051 823,82

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2020 r.

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 630 63095
Turystyka i krajoznawstwo.Organizacja imprez turystyczno-krajoznawczych, w tym: rajdów, spływów,
biwaków itp.

35 000,00 -26 750,00 0,00 8 250,00

2 630 63095
Turystyka i krajoznawstwo. Organizowanie innych imprez mających na celu propagowanie turystyki i
krajoznawstwa

5 000,00 -3 250,00 0,00 1 750,00

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Skierniewicach
50 000,00 50 000,00 0,00

4 754 75412 Bezpieczne Miasto - zakup sprzętu ratowniczego dla Ochotniczej Strazy Pożarnej w Skierniewicach  
20 000,00 20 000,00 0,00

5 754 75412 Bepieczny ratownik - bezpieczny skierniewiczanin - Ochotnicza Straż Pożarna w Skierniewicach 
20 000,00 20 000,00 0,00

6 754 75415
Ratowictwo i ochrona ludności. Prowadzenie działań ratowniczych polegających w szczególności na
organizowaniu i udzielaniu pomocy osobom, które uległy wypadkowi lub są narażone na
niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na obszarze wodnym

20 000,00 0,00 20 000,00

7 754 75415
Ratowictwo i ochrona ludności. Wspieranie zadań z zakresu ratownictwa wodnego i lądowego oraz
organizowanie akcji z zakresu propagowania bezpieczeństwa nad akwenami wodnymi i na drogach,
unikania zagrożeń i udzielania pierwszej pomocy

20 000,00 0,00 20 000,00

8 801 80101 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicacvh 1 550 000,00
-8 000,00 1 542 000,00 0,00

9 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 700 000,00
7 300,00 707 300,00 0,00

10 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 260 000,00
-12 000,00 248 000,00 0,00

11 801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 70 000,00 29 000,00 99 000,00 0,00

12 801 80103
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

30 000,00
-20 000,00 10 000,00 0,00

13 801 80104 Przedszkole Społeczne 280 000,00
280 000,00 0,00

14 801 80104 Przedszkole Małych Odkrywców 1 390 000,00
1 390 000,00 0,00

15 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 436 000,00
436 000,00 0,00

16 801 80104 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 1 175 000,00 22 700,00 1 197 700,00 0,00

17 801 80104 Przedszkole "Moja Ekolandia" 577 000,00
577 000,00 0,00

18 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 428 000,00
428 000,00 0,00

19 801 80104 Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 577 000,00
577 000,00 0,00

podmiotowej

Załącznik nr 8

Kwota dotacji

podmiotowej celowej

L.p. Dział

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 r.

zadania gminy

Rozdział

Załącznik nr 1a

Nazwa instytucji/Treść Zmiany w planie dotacji Kwoty po zmianach

podmiotowej celowej celowej

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 1



20 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 276 000,00
276 000,00 0,00

21 801 80149
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

10 000,00
-5 000,00 5 000,00 0,00

22 801 80149 Przedszkole Społeczne 52 000,00
12 600,00 64 600,00 0,00

23 801 80149 Przedszkole Małych Odkrywców 362 000,00
75 600,00 437 600,00 0,00

24 801 80149 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 600 000,00
600 000,00 0,00

25 801 80149 Przedszkole "Moja Ekolandia" 60 000,00 60 000,00 0,00

26 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 20 000,00
-10 000,00 10 000,00 0,00

27 801 80149 Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 95 000,00
33 200,00 128 200,00 0,00

28 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 20 000,00
-10 000,00 10 000,00 0,00

29 801 80150 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 70 000,00
7 100,00 77 100,00 0,00

30 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 272 000,00
24 500,00 296 500,00 0,00

31 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 120 000,00
42 000,00 162 000,00 0,00

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 2



32 851 85153

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii: pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i osób
zagrożonych uzależnieniem oraz udzielanie wsparcia rodzinom, w których występuje problem
narkomanii w tym z uwzględnieniem potrzeb osób zamieszkałych na terenie rewitalizacji

10 000,00 0,00 10 000,00

33 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholiwych: pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych
od alkoholu, udzielenie rodzinom, w których występuje problem alkoholowy pomocy psychospołecznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie,  w tym z uwzględnieniem potrzeb osób
zamieszkałych na terenie rewitalizacji

200 000,00 0,00 200 000,00

34 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholiwych: prowadzenie dla dzieci i młodzieży profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej, w połączeniu ze wsparciem psychologicznym, w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem potrzeb
mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: prowadzenie zajęć pozalekcyjnych

103 000,00 0,00 103 000,00

35 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholiwych:prowadzenie dla dzieci i młodzieży profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej, w połączeniu ze wsparciem psychologicznym, w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem potrzeb
mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez:prowadenie placówek wsparcia dziennego wraz
podejmowaniem działań na rzecz dożywiania dzieci w nich uczestniczących

112 000,00 0,00 112 000,00

36 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholiwych:prowadzenie dla dzieci i młodzieży profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej, w połączeniu ze wsparciem psychologicznym, w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem potrzeb
mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: organizowanie półkolonii letnich w okresie wakacyjnym

40 000,00 0,00 40 000,00

37 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholiwych:prowadzenie dla dzieci i młodzieży profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej, w połączeniu ze wsparciem psychologicznym, w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem potrzeb
mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: organizowanie kolonii i obozów w okresie wakacyjnym

40 000,00 0,00 40 000,00

38 851 85154
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego poprzez
prowadzenie świetlicy integracyjnej dla dzieci 

20 000,00 0,00 20 000,00

39 851 85154
Promocja i organizacja wolontariatu poprzez propagowanie idei wolontariatu w szkołach i mediach oraz
organizowanie szkoleń dla wolontariuszy

5 000,00 0,00 5 000,00

40 851 85195
Promocja i ochrona zdrowia: a) edukacja zdrowotna ze szczególnym uwzględnieniem chorób
przewlekłych, nowotworowych i kardiologicznych oraz promocja zdrowego i aktywnego fizycznie stylu
życia

30 000,00 0,00 30 000,00

41 851 85195
Promocja i ochrona zdrowia: a) realizacja zadań wynikajacych z Programu Ochrony Zdrowia
Psychicznego dla Miasta Skierniewice na lata 2019-2022+

57 000,00 0,00 57 000,00

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 3



42 851 85195
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:
a) prowadzenie działalności terapeutyczno-rehabilitacyjnych dla dorosłych osób niepełnosprawnych 

53 000,00 0,00 53 000,00

43 851 85195
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:
a) prowadzenie działalności opiekuńczo-wychowawczej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla dzieci
niepełnosprawnych  

60 000,00 0,00 60 000,00

44 851 85195
Ochrona i promocja zdrowia - Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez budowanie i
rozwijanie form dialogu pokoleniowego i międzypokoleniowego niezwiązanego z pokrewieństwem i
rodziną, poprzez wspólne zainteresowania i pasje

5 000,00 0,00 5 000,00

45 852 85230
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie
szans tych rodzin i osób poprzez zapewnienie posiłków osobom tego pozbawionym

40 000,00 0,00 40 000,00

46 854 85404
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

5 000,00
-3 000,00 2 000,00 0,00

47 854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 5 000,00
-3 000,00 2 000,00 0,00

48 854 85404 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 5 000,00
-3 000,00 2 000,00 0,00

49 854 85404 Przedszkole "Moja Ekolandia" 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 0,00

50 854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 5 000,00
-3 000,00 2 000,00 0,00

51 900 90001 Wykonanie podłaczeń kanalizacyjnych na obszarze Gimy Miasto Skierniewice na lata 2019-2021
256 511,00 0,00 256 511,00

52 900 90002 Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu miasta Skierniewice
26 526,00 21 335,00 0,00 47 861,00

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 4



53 900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego
25 000,00 0,00 25 000,00

54 900 90095
Dofinansowanie zadań związanych z rozwojek rodzinnych ogródków działkowych, przeznaczonych na
budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej

20 000,00 0,00 20 000,00

55 921 92127
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Ochrona miejsc pamięci narodowej

10 000,00 0,00 10 000,00

56 921 92195

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
Wspieranie nowatorskich projektów artystycznych, twórczych i kulturotwórczych z zakresu edukacji
kulturalnej poprzez: a)organizowanie prelekcji, konkursów, przesłuchań, wystaw, pokazów, przeglądów
filmowych i teatralnych oraz koncertów i innych inicjatyw w szczególności poświęconych tematyce sztuki,
kultury, historii, tradycji i dziedzictwa kulturowego Skierniewic; b) organizowanie warsztatów
tematycznych i prowadzenie stałych form pracy w zakresie plastyki, muzyki, teatru, tańca, fotografiki itp.;
c) organizowanie festiwali sztuki, muzyki, piosenki, teatru wyróżniających się wysokimi wartościami
artystycznymi; d) wspieranie projektów kulturalnych animujących przestrzeń publiczną; e) wspieranie
projektów i przedsięwzięć tworzących stałą ofertę kulturalną Skierniewic;  f) organizowanie turniejów
tańca 

80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00

57 921 92195
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Adaptacja zabytkowych obiektów do
celów muzealnych i realizacji projektów kulturalnych

20 000,00 0,00 20 000,00

58 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (do
10 roku życia) z uwzględnieniem dzieci z niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)

420 000,00 0,00 420 000,00

59 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży (powyżej 10 roku życia), dorosłych, w tym
seniorów i osób z niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

60 926 92605
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez: organizację i udział dzieci i młodzieży szkolnej
w rywalizacji sportowej szkół; (ustawa o działalności pożytu publicznego i o wolontariacie)

80 000,00 0,00 80 000,00

RAZEM ZADANIA GMINY
9 545 000,00 3 293 037,00 174 000,00 -58 665,00 9 719 000,00 3 234 372,00

1 755 75515
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz
edukacji prawnej

64 020,00 0,00 64 020,00

2 801 80116 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK"
40 000,00 4 000,00 44 000,00 0,00

3 801 80116 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK"
70 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00

4 801 80116 Szkoła Policealna Informatyki "ŻAK"
60 000,00 -30 000,00 30 000,00 0,00

5 801 80116 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach
320 000,00 320 000,00 0,00

6 801 80116 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK"
250 000,00 36 000,00 286 000,00 0,00

zadania powiatu

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 5



7 801 80116 Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w Skierniewicach
600 000,00 600 000,00 0,00

8 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM"
210 000,00 7 000,00 217 000,00 0,00

9 801 80120 Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach
1 300 000,00 7 000,00 1 307 000,00 0,00

10 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak"
100 000,00 -15 000,00 85 000,00 0,00

11 801 80120 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "COSINUS PLUS" w Skierniewicach
130 000,00 -15 000,00 115 000,00 0,00

12 801 80151 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK"
30 000,00 -5 000,00 25 000,00 0,00

13 801 80151 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK"
50 000,00 -26 000,00 24 000,00 0,00

14 801 80151 Szkoła Policealna Informatyki "ŻAK"
40 000,00 -25 000,00 15 000,00 0,00

15 801 80151 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach
60 000,00 -11 000,00 49 000,00 0,00

16 801 80151 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK"
50 000,00 -16 000,00 34 000,00 0,00

17 801 80151 Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w Skierniewicach
80 000,00 -25 000,00 55 000,00 0,00

18 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM"
80 000,00 80 000,00 0,00

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 6



19 801 80152 Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach

180 000,00 -15 000,00 165 000,00 0,00

20 852 85220 Poradnictwo rodzinne i terepia rodzinna
5 000,00 0,00 5 000,00

21 853 85311
Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych uczestniczących w zajęciach
prowadzonych w ramach Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Waryńskiego 14 w Skierniewicach przez
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Sprawni Inaczej"

91 094,00 91 094,00 0,00

22 854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
60 000,00 60 000,00 0,00

23 854 85404  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy
75 000,00 75 000,00 0,00

24 854 85419  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy
660 000,00 -60 000,00 600 000,00 0,00

RAZEM ZADANIA POWIATU
4 536 094,00 69 020,00 -174 000,00 0,00 4 362 094,00 69 020,00

OGÓŁEM 
14 081 094,00 3 362 057,00 0,00 -58 665,00 14 081 094,00 3 303 392,00

Id: 46EC2D05-4B6A-47D9-9474-A11CF9A23293. Podpisany Strona 7


		2020-10-21T11:37:00+0200




